EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO Nº 23106.005155/2025-16

RESULTADO FINAL DA CHAMADA SIMPLIFICADA DE APOIO À EXECUÇÃO DAS
DISCIPLINAS PIT E DIT

SEMESTRE 01/2025

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da
chamada simplificada 003/2025, que concede 10 (dez) bolsas de auxílio financeiro,
para participação de discentes da UnB, durante o semestre letivo 1/2025, das
disciplinas PIT e DIT.

Discentes PIT:

Açucena Lima Alves mat. 211053367
Bruno Victor Correia mat.222036598
Luca Borja Lima mat. 211053385
Maria Eduarda Pereira Reis Sá mat. 202001540
Discentes DIT:
- Jennifer Drumond - mat. 211009270
-  Kathleen Miriam Araújo Santos mat. 211053376
- Ana Luíza Fernandes Corrêa mat. 211009162
- Cassio Silveira de Oliveira mat. 190025999
- Rodrigo Kelvin Dias Carvalho mat 170164101
- Maíra Torres Gargalhone mat 211009224

Documento assinado eletronicamente por Alisson Araújo de Almeida,
Coordenador(a) do Instituto de Artes, em 20/05/2025, às 08:56, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Edital 003 Edital final (12722132)         SEI 23106.005155/2025-16 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12722132 e o código CRC D7F67B6F.

Referência: Processo nº 23106.005155/2025-16 SEI nº 12722132

Edital 003 Edital final (12722132)         SEI 23106.005155/2025-16 / pg. 2

	Edital 003 Edital final (12722132)